------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONSELHO GESTOR FUNDO DE HABITAÇÃO E

INTERESSE SOCIAL – CGFHIS E CONSELHO

MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - CMH

CAMPOS DE JÚLIO - MT

          -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ofício. Circ. n°002/2016/CMH/CGFHIS, Campos de Júlio-MT, 14 de novembro de 2016.

Prezado (a) Senhor (a) Conselheiro (a),

Venho através de este convocá-lo para Reunião ordinária do Conselho

Municipal de Habitação, a realizar-se no dia 18/11/2016 (sexta-feira) às 13h30min, na

Sala da Secretaria Municipal de Assistência Social na Avenida Valdir Masutti – Centro ao

lado da TECWEST - Fone (65) 3387-2800 ramal 7100, neste Município.

A presente reunião terá como pauta Objetiva:

 Leitura e aprovação da ata anterior;

 Andamento da construção do Habitacional Minha Casa Minha Vida;

 Possível entrega dos títulos do Habitacional Morar Melhor e Meu

Lar;

 Informes.

Sua presença é indispensável e de extrema importância, por se tratar

de assunto de interesse do Município.

Atenciosamente,

                                              Dominga Cassol Comiran
                                Secretária Municipal de Assistência Social